ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
 КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	       14.03.2019

	                     № 377

О согласовании проекта

внесения изменений

в ПЗЗ МО г. Елабуга

В соответствии с частью о ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проведенных 29.11.2018, 27.12.2018, 14.02.2019 публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан по результатам проведенных 29.11.2018, 27.12.2018, 14.02.2019 публичных слушаний.

2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан в Елабужский городской Совет Елабужского муниципального района Республики Татарстан для утверждения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Елабужского муниципального района в течение трех дней со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района   по    архитектуре и градостроительству О.А. Никитину.
Руководитель

                                                 Р.С. Хайруллин